ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

CATURAÍ

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 – AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Caturaí.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (goias.gov.br/agehab) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Caturaí.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Caturaí

Data: 04/02/2026

Horário: 10h

Local: Secretaria de Assistência Social

Endereço: Avenida Osvaldo Maia, nº 443 ( em frente a rodoviária) - Caturaí/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 AGNES STEFANIA BATISTA ALVES xxx.706.041-xx

2 AMANDA NUNES DA SILVA xxx.856.161-xx

3 ANDRIENY JUBE RODRIGUES xxx.610.441-xx

4 APOLIANA ALVES DOS SANTOS xxx.043.621-xx

5 DIEINE ALVES BARROS xxx.143.011-xx

6 EDIENE SILVA SOUZA xxx.300.621-xx

7 ELIETE DA SILVA RODRIGUES xxx.828.961-xx

8 JAKELINE DE SOUZA ALVES xxx.267.831-xx

9 JOICY SOUZA RODRIGUES xxx.763.591-xx

10 KAMILLY MAIA RIBEIRO CORREIA xxx.498.821-xx

11 KAROLAYNE GALDINO XAVIER xxx.921.671-xx

12 KATIA ADRIANA DE FARIA xxx.076.821-xx

13 LARYSSA SOUZA SILVA xxx.852.221-xx

14 LUCIENE SILVA AZEVEDO xxx.367.821-xx

15 MARIA ROSE VIDAL DE MIRANDA xxx.272.591-xx

16 MARILENE MARTINS DE CASTRO xxx.192.711-xx

17 NELI MAGNO DA SILVA GONCALVES xxx.634.342-xx

18 REGINA REIS DE SA xxx.039.771-xx ALCEMIRO CARDOSO DOS SANTOS xxx.895.161-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 02 de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 02/02/2026, às 16:50, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 85786718 e o código CRC 7397EDCC.

Referência: Processo nº 202500031009624 SEI 85786718

19 ROSANA FRANCISCA JUVENCIO xxx.162.701-xx

20 ROSINEIDE DA SILVA COSTA xxx.993.751-xx AILTON ENES DOS SANTOS xxx.697.141-xx

21 SANDRO FRANCISCO DA SILVA xxx.752.931-xx

22 VANDA BORBA DA SILVA xxx.667.751-xx

23 VANESSA AUGUSTINHO DOS SANTOS xxx.755.181-xx

24 VANESSA MARIA FERREIRA xxx.785.521-xx

25 WELINGTON ANTONIO PEDRO xxx.180.681-xx CLAUDIA ADRIANA DOS SANTOS PEDRO xxx.873.681-xx

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85786718&crc=7397EDCC
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85786718&crc=7397EDCC